
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2414

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вахрушев 
Матвей

Яренских 
Ирина 
Сергеевна

Правила дорожного движения 
глазами детей 1 место ДП-2414-

144043

2 Метюрев 
Савелий

Яренских 
Ирина 
Сергеевна

Правила дорожного движения 
глазами детей 2 место ДП-2414-

144045

3

Детское 
творческое 
объединение 
ДПИ 
"Рукоделкино"

Пигарева 
Татьяна 
Владимировна

"Добрый дядя - Светофор" 1 место ДП-2414-
144063

4 Постовалов 
Василий

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Не играй на дороге" 3 место ДП-2414-
144175

5 Пятов Павел

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Друг наш - светофор"" 3 место ДП-2414-
144176



6 Шепелева 
Виктория

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Друг наш - светофор"" 2 место ДП-2414-
144177

7 Шокарева 
Алёна

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Друг наш - светофор"" 2 место ДП-2414-
144178

8 Зухов 
Александр

Товчигречко 
Ольга 
Витальевна

Не играй рядом с проезжей частью! 1 место ДП-2414-
144190

9

Поздняков 
Дима с мамой 
Еленой 
Ивановной

Байлычева 
Светлана 
Михфйловна

"Чтоб дорогу перейти, папу за руку 
держи!" 1 место ДП-2414-

144484

10

Поздняков 
Дима с мамой 
Еленой 
Ивановной

Байлычева 
Светлана 
Михайловна

"Чтоб дорогу перейти, папу за руку 
держи!" 1 место ДП-2414-

144485

11 Разуваева 
Анна

Щербакова 
Ирина 
Юрьевна

"Светофор, дорожный друг" 1 место ДП-2414-
144534

12 Шилко Анна
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Азбука пешехода 1 место ДП-2414-
144647

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


